

Zakázka: **64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021**
Objednatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
smlouva zhotovitele: 2020/1012/0036
smlouva objednatele: S 640 007 600 20

Objednávka č.: **9**

Obj.č.	Termín plnění	Traťový úsek (stanice)	Popis práce
9	16.3.2020 - 30.4.2020	1502 Česká Třebová - Praha	Oprava PHS na mostě v km 307,887 úseku trati Pardubice - Svítkov

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V Hradci Králové: 16.3.2020
Za Objednatele:

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021

Dílčí objednávka č.9 Oprava PHS na mostě v km 307,887 úseku trati Pardubice - Svítkov

Objekt: Most v km 307,887

Traťový úsek: Česká Třebová - Praha

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.

Místo: Svítkov

P.Č.	Kód položky	Uživatelské zařazení	Zkrácený popis	MJ	Množství základní
3			Svislé a kompletní konstrukce		
1	90	317661142	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým, spára šířky přes 15 do 40 mm	m	12,000
			4*3 "dilatační spáry"		12,000
			Součet		12,000
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
2	170	628613111	Oprava nátěru částí ocelových mostních konstrukcí nebo jednotlivých prvků syntetického 2x základní a 2x vrchní nátěr včetně ručního odstranění starých nátěrů, rzi, prach a nečistot plochy jednotlivě do 50 m2	m2	2,500
			5*0,5		2,500
			Součet		2,500
3	171	628613911	Mechanické vyčištění hloubkové koroze mezi jednotlivými prvky ocelových mostních konstrukcí	m	5,000
			5		5,000
			Součet		5,000
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání		
4	180	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	1,500
			5*0,3		1,500
			Součet		1,500
5		945412111R	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	3,000
6	265	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	30,000
			5*6		30,000
			Součet		30,000
7	213	977131216	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 16 do 20 mm	m	6,000
			5*6*(0,20)		6,000
			Součet		6,000
8	213	9771312161	technické prostředky - zajištění sloupku	kpl	1,000
			1		1,000
99			Přesun hmot a manipulace se sutí		
9	279	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	0,225
			75*3*0,001		0,225
			Součet		0,225
10	281	998212191	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,225
D4			Materiály		
11	389	133317540.R	profilová ocel konstrukční	kg	75,000
			5*15		75,000
			Součet		75,000
767			Konstrukce zámečnické		

12	304	429172111	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků výroba šroubovaných nebo svař	kg	75,000	
					5*15	75,000

Součet

75,000

13	337	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	75,000
----	-----	-----------	---	----	--------

HZS **Hodinové zúčtovací sazby**

14	349	HZS1332	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí specialista - MONTÉR ODBORNÝ	hod	24,000
----	-----	---------	--	-----	--------

provizorní zajištění havarijního stavu

3*8

24,000

Součet

24,000

15	350	HZS1452	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný - BEZPEČNOSTNÍ HLÍDKA	hod	24,000	
					24	24,000

D2 **Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč**

16	367	030001001	Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%	
17	368	060001001	Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%	
18	370	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů (pro materiál, který není součástí položek dle rozboru TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 mil. Kč)	%	
19	371	067002002	Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%	
20	369	070001001	Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 30 mil. Kč)	%	

Celkem

souhlasí za objednatele: dne 16.3.2020

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 643202

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 109563a8-f135-4693-8849-f62065503f1f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.03.2020 12:10:01



6b5fcb4-9ceb-4349-907f-06e7dbb4965b